
1 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése 32/2016 (VI.29.) önkormányzati 

rendelete 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a köznevelési intézményekben 

alkalmazandó gyermekétkeztetési térítési díjról, és az óvodában a nemzeti köznevelésről szóló 

törvényben meghatározott nem magyar állampolgár által fizetendő térítési díjról 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a gyermekek védelméről és a 

gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 151. § (2f) bekezdésében kapott felhatalmazás 

alapján, a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 83. § (2) bekezdés c) pontjában kapott 

felhatalmazás alapján, a 3. § (2) bekezdése tekintetében a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. 

törvény 92. § (7) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény a 13. § (1) bekezdés 6. és 8. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:1 

1. § 

(1) Az 1. mellékletben meghatározott intézményi térítési díjak figyelembe vételével kell 

megállapítani a normál és a táplálékallergiás étkeztetésért fizetendő térítési díjakat 

a) Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata fenntartásában működő óvodákban, és 

b) 2az állam által fenntartott iskolákban és kollégiumban, kivéve a Kozmutza Flóra Óvoda, 

Általános Iskola, Készségfejlesztő Iskola, Kollégium és Egységes Gyógypedagógiai 

Módszertani Intézményt. 

(2)3 A 2. mellékletben meghatározott intézményi térítési díjak figyelembe-vételével kell 

megállapítani a normál és a táplálékallergiás étkeztetésért fizetendő térítési díjakat a Kozmutza Flóra 

Óvoda, Általános Iskola, Készségfejlesztő Iskola, Kollégium és Egységes Gyógypedagógiai 

Módszertani Intézményben. 

2. §4 

3. § 

(1) A nemzeti köznevelésről szóló törvényben meghatározott nem magyar állampolgár az óvodai 

ellátásért díjat fizet, amelynek mértéke az intézményben a nevelési év kezdetekor a szakmai feladatra 

jutó folyó kiadások egy gyermekre jutó hányadának 25%-a. 

(2)5 Az óvoda vezetője kérelemre az (1) bekezdésben meghatározott ellátásért fizetendő díj összegét 

csökkenti, ha a fizetésre kötelezett személy családjában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja 

meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 100 %-át és vagyonnal nem rendelkezik. 

(3)6 A kötelezett által fizetendő térítési díj csökkentésének mértéke: 

a) ha a fizetésre kötelezett személy családjában az egy főre jutó havi jövedelem az öregségi 

nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 100 %-át nem haladja meg, a fizetendő személyi 

térítési díj 10 %-a, 

                                                 

1 Módosította a 44/2020. (XI.19.) Ör. 1. §-a. Hatályos 2021. január 1. napjától. 

2 Módosította az 1/2017. (I.26.) Ör. 1. § (1) bekezdése. Hatályos 2017. március 1. napjától. 

3 Módosította az 1/2017. (I.26.) Ör. 1. § (2) bekezdése. Hatályos 2017. március 1. napjától. 

4 Hatályon kívül helyezte az 1/2017. (I.26.) Ör. 3. § (2) bekezdése. Hatályos 2017. március 1. napjától. 

5 Módosította a 44/2020. (XI.19.) Ör. 2. § (1) bekezdése. Hatályos 2021. január 1. napjától. 

6 Beiktatta a 44/2020. (XI.19.) Ör. 2. § (2) bekezdése. Hatályos 2021. január 1. napjától. 



2 

b) ha a fizetésre kötelezett személy családjában az egy főre jutó havi jövedelem az öregségi 

nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 80 %-át nem haladja meg, a fizetendő személyi 

térítési díj 20 %-a. 

4. § 

(1) Ez a rendelet 2016. július 1-jén lép hatályba. 

(2) Hatályát veszti Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a köznevelési 

intézményekben alkalmazandó gyermekétkeztetési térítési díjról szóló 37/2013. (XI.28.) 

önkormányzati rendelete.  



3 

1. melléklet 

 

 A B C 

1  Intézmény típus Intézményi térítési díj 

egy ellátottra jutó napi 

összege 

2 ÓVODA (normál)   

37  Tízórai 169 

48  Ebéd 484 

59  Uzsonna 169 

610  ÖSSZESEN: 822 

7 ÓVODA (táplálékallergiás)   

811  Tízórai 228 

912  Ebéd 626 

                                                 

7 Az 1. mellékletben foglalt táblázat 3. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 25/2022. 

(VI. 30.) önkormányzati rendelete 1. § (1) bekezdésével megállapított szöveg. Az 1. mellékletben foglalt táblázat 3. 

sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 24/2023. (VI. 29.) önkormányzati rendelete 1. 

melléklet 1. pontjával megállapított szöveg. Az 1. mellékletben foglalt táblázat 3. sora a Veszprém Megyei Jogú 

Város Önkormányzata Közgyűlésének 20/2024. (VI. 27.) önkormányzati rendelete 1. § (1) bekezdésével 

megállapított szöveg. Az 1. mellékletben foglalt táblázat 3. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének 19/2025. (VI. 26.) önkormányzati rendelete 1. § (1) bekezdésével megállapított szöveg. 

8 Az 1. mellékletben foglalt táblázat 4. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 25/2022. 

(VI. 30.) önkormányzati rendelete 1. § (1) bekezdésével megállapított szöveg. Az 1. mellékletben foglalt táblázat 4. 

sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 24/2023. (VI. 29.) önkormányzati rendelete 1. 

melléklet 1. pontjával megállapított szöveg. Az 1. mellékletben foglalt táblázat 4. sora a Veszprém Megyei Jogú 

Város Önkormányzata Közgyűlésének 20/2024. (VI. 27.) önkormányzati rendelete 1. § (1) bekezdésével 

megállapított szöveg. Az 1. mellékletben foglalt táblázat 4. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének 19/2025. (VI. 26.) önkormányzati rendelete 1. § (1) bekezdésével megállapított szöveg. 

9 Az 1. mellékletben foglalt táblázat 5. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 25/2022. 

(VI. 30.) önkormányzati rendelete 1. § (1) bekezdésével megállapított szöveg. Az 1. mellékletben foglalt táblázat 5. 

sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 24/2023. (VI. 29.) önkormányzati rendelete 1. 

melléklet 1. pontjával megállapított szöveg. Az 1. mellékletben foglalt táblázat 5. sora a Veszprém Megyei Jogú 

Város Önkormányzata Közgyűlésének 20/2024. (VI. 27.) önkormányzati rendelete 1. § (1) bekezdésével 

megállapított szöveg. Az 1. mellékletben foglalt táblázat 5. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének 19/2025. (VI. 26.) önkormányzati rendelete 1. § (1) bekezdésével megállapított szöveg. 

10 Az 1. mellékletben foglalt táblázat 6. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 25/2022. 

(VI. 30.) önkormányzati rendelete 1. § (1) bekezdésével megállapított szöveg. Az 1. mellékletben foglalt táblázat 6. 

sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 24/2023. (VI. 29.) önkormányzati rendelete 1. 

melléklet 1. pontjával megállapított szöveg. Az 1. mellékletben foglalt táblázat 6. sora a Veszprém Megyei Jogú 

Város Önkormányzata Közgyűlésének 20/2024. (VI. 27.) önkormányzati rendelete 1. § (1) bekezdésével 

megállapított szöveg. Az 1. mellékletben foglalt táblázat 6. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének 19/2025. (VI. 26.) önkormányzati rendelete 1. § (1) bekezdésével megállapított szöveg. 

11 Az 1. mellékletben foglalt táblázat 8. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 25/2022. 

(VI. 30.) önkormányzati rendelete 1. § (1) bekezdésével megállapított szöveg. Az 1. mellékletben foglalt táblázat 8. 

sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 24/2023. (VI. 29.) önkormányzati rendelete 1. 

melléklet 2. pontjával megállapított szöveg. Az 1. mellékletben foglalt táblázat 8. sora a Veszprém Megyei Jogú 

Város Önkormányzata Közgyűlésének 20/2024. (VI. 27.) önkormányzati rendelete 1. § (1) bekezdésével 

megállapított szöveg. Az 1. mellékletben foglalt táblázat 8. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének 19/2025. (VI. 26.) önkormányzati rendelete 1. § (1) bekezdésével megállapított szöveg. 

12 Az 1. mellékletben foglalt táblázat 9. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 25/2022. 

(VI. 30.) önkormányzati rendelete 1. § (1) bekezdésével megállapított szöveg. Az 1. mellékletben foglalt táblázat 9. 

sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 24/2023. (VI. 29.) önkormányzati rendelete 1. 



4 

 

 A B C 

1013  Uzsonna 228 

1114  ÖSSZESEN: 1082 

12 ÁLTALÁNOS ISKOLA   

1315  Tízórai 201 

1416  Ebéd 681 

1517  Uzsonna 201 

1618  ÖSSZESEN: 1083 

                                                 

melléklet 2. pontjával megállapított szöveg. Az 1. mellékletben foglalt táblázat 9. sora a Veszprém Megyei Jogú 

Város Önkormányzata Közgyűlésének 20/2024. (VI. 27.) önkormányzati rendelete 1. § (1) bekezdésével 

megállapított szöveg. Az 1. mellékletben foglalt táblázat 9. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének 19/2025. (VI. 26.) önkormányzati rendelete 1. § (1) bekezdésével megállapított szöveg. 

13 Az 1. mellékletben foglalt táblázat 10. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

25/2022. (VI. 30.) önkormányzati rendelete 1. § (1) bekezdésével megállapított szöveg. Az 1. mellékletben foglalt 

táblázat 10. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 24/2023. (VI. 29.) önkormányzati 

rendelete 1. melléklet 2. pontjával megállapított szöveg. Az 1. mellékletben foglalt táblázat 10. sora a Veszprém 

Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 20/2024. (VI. 27.) önkormányzati rendelete 1. § (1) 

bekezdésével megállapított szöveg. Az 1. mellékletben foglalt táblázat 10. sora a Veszprém Megyei Jogú Város 

Önkormányzata Közgyűlésének 19/2025. (VI. 26.) önkormányzati rendelete 1. § (1) bekezdésével megállapított 

szöveg. 

14 Az 1. mellékletben foglalt táblázat 11. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

25/2022. (VI. 30.) önkormányzati rendelete 1. § (1) bekezdésével megállapított szöveg. Az 1. mellékletben foglalt 

táblázat 11. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 24/2023. (VI. 29.) önkormányzati 

rendelete 1. melléklet 2. pontjával megállapított szöveg. Az 1. mellékletben foglalt táblázat 11. sora a Veszprém 

Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 20/2024. (VI. 27.) önkormányzati rendelete 1. § (1) 

bekezdésével megállapított szöveg. Az 1. mellékletben foglalt táblázat 11. sora a Veszprém Megyei Jogú Város 

Önkormányzata Közgyűlésének 19/2025. (VI. 26.) önkormányzati rendelete 1. § (1) bekezdésével megállapított 

szöveg. 

15 Az 1. mellékletben foglalt táblázat 13. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

25/2022. (VI. 30.) önkormányzati rendelete 1. § (1) bekezdésével megállapított szöveg. Az 1. mellékletben foglalt 

táblázat 13. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 24/2023. (VI. 29.) önkormányzati 

rendelete 1. melléklet 3. pontjával megállapított szöveg. Az 1. mellékletben foglalt táblázat 13. sora a Veszprém 

Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 20/2024. (VI. 27.) önkormányzati rendelete 1. § (1) 

bekezdésével megállapított szöveg. Az 1. mellékletben foglalt táblázat 13. sora a Veszprém Megyei Jogú Város 

Önkormányzata Közgyűlésének 19/2025. (VI. 26.) önkormányzati rendelete 1. § (1) bekezdésével megállapított 

szöveg. 

16 Az 1. mellékletben foglalt táblázat 14. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

25/2022. (VI. 30.) önkormányzati rendelete 1. § (1) bekezdésével megállapított szöveg. Az 1. mellékletben foglalt 

táblázat 14. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 24/2023. (VI. 29.) önkormányzati 

rendelete 1. melléklet 3. pontjával megállapított szöveg. Az 1. mellékletben foglalt táblázat 14. sora a Veszprém 

Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 20/2024. (VI. 27.) önkormányzati rendelete 1. § (1) 

bekezdésével megállapított szöveg. Az 1. mellékletben foglalt táblázat 14. sora a Veszprém Megyei Jogú Város 

Önkormányzata Közgyűlésének 19/2025. (VI. 26.) önkormányzati rendelete 1. § (1) bekezdésével megállapított 

szöveg. 

17 Az 1. mellékletben foglalt táblázat 15. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

25/2022. (VI. 30.) önkormányzati rendelete 1. § (1) bekezdésével megállapított szöveg. Az 1. mellékletben foglalt 

táblázat 15. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 24/2023. (VI. 29.) önkormányzati 

rendelete 1. melléklet 3. pontjával megállapított szöveg. Az 1. mellékletben foglalt táblázat 15. sora a Veszprém 

Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 20/2024. (VI. 27.) önkormányzati rendelete 1. § (1) 

bekezdésével megállapított szöveg. Az 1. mellékletben foglalt táblázat 15. sora a Veszprém Megyei Jogú Város 

Önkormányzata Közgyűlésének 19/2025. (VI. 26.) önkormányzati rendelete 1. § (1) bekezdésével megállapított 

szöveg. 

18 Az 1. mellékletben foglalt táblázat 16. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

25/2022. (VI. 30.) önkormányzati rendelete 1. § (1) bekezdésével megállapított szöveg. Az 1. mellékletben foglalt 



5 

 

 A B C 

17 KÖZÉPISKOLA, SZAKISKOLA   

1819  Tízórai 201 

1920  Ebéd 795 

2021  uzsonna 201 

2122  ÖSSZESEN: 1197 

22 KOLLÉGIUM   

2323  Reggeli 390 

                                                 

táblázat 16. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 24/2023. (VI. 29.) önkormányzati 

rendelete 1. melléklet 3. pontjával megállapított szöveg. Az 1. mellékletben foglalt táblázat 16. sora a Veszprém 

Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 20/2024. (VI. 27.) önkormányzati rendelete 1. § (1) 

bekezdésével megállapított szöveg. Az 1. mellékletben foglalt táblázat 16. sora a Veszprém Megyei Jogú Város 

Önkormányzata Közgyűlésének 19/2025. (VI. 26.) önkormányzati rendelete 1. § (1) bekezdésével megállapított 

szöveg. 

19 Az 1. mellékletben foglalt táblázat 18. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

25/2022. (VI. 30.) önkormányzati rendelete 1. § (1) bekezdésével megállapított szöveg. Az 1. mellékletben foglalt 

táblázat 18. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 24/2023. (VI. 29.) önkormányzati 

rendelete 1. melléklet 4. pontjával megállapított szöveg. Az 1. mellékletben foglalt táblázat 18. sora a Veszprém 

Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 20/2024. (VI. 27.) önkormányzati rendelete 1. § (1) 

bekezdésével megállapított szöveg. Az 1. mellékletben foglalt táblázat 18. sora a Veszprém Megyei Jogú Város 

Önkormányzata Közgyűlésének 19/2025. (VI. 26.) önkormányzati rendelete 1. § (1) bekezdésével megállapított 

szöveg. 

20 Az 1. mellékletben foglalt táblázat 19. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

25/2022. (VI. 30.) önkormányzati rendelete 1. § (1) bekezdésével megállapított szöveg. Az 1. mellékletben foglalt 

táblázat 19. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 24/2023. (VI. 29.) önkormányzati 

rendelete 1. melléklet 4. pontjával megállapított szöveg. Az 1. mellékletben foglalt táblázat 19. sora a Veszprém 

Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 20/2024. (VI. 27.) önkormányzati rendelete 1. § (1) 

bekezdésével megállapított szöveg. Az 1. mellékletben foglalt táblázat 19. sora a Veszprém Megyei Jogú Város 

Önkormányzata Közgyűlésének 19/2025. (VI. 26.) önkormányzati rendelete 1. § (1) bekezdésével megállapított 

szöveg. 

21 Az 1. mellékletben foglalt táblázat 20. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

25/2022. (VI. 30.) önkormányzati rendelete 1. § (1) bekezdésével megállapított szöveg. Az 1. mellékletben foglalt 

táblázat 20. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 24/2023. (VI. 29.) önkormányzati 

rendelete 1. melléklet 4. pontjával megállapított szöveg. Az 1. mellékletben foglalt táblázat 20. sora a Veszprém 

Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 20/2024. (VI. 27.) önkormányzati rendelete 1. § (1) 

bekezdésével megállapított szöveg. Az 1. mellékletben foglalt táblázat 20. sora a Veszprém Megyei Jogú Város 

Önkormányzata Közgyűlésének 19/2025. (VI. 26.) önkormányzati rendelete 1. § (1) bekezdésével megállapított 

szöveg. 

22 Az 1. mellékletben foglalt táblázat 21. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

25/2022. (VI. 30.) önkormányzati rendelete 1. § (1) bekezdésével megállapított szöveg. Az 1. mellékletben foglalt 

táblázat 21. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 24/2023. (VI. 29.) önkormányzati 

rendelete 1. melléklet 4. pontjával megállapított szöveg. Az 1. mellékletben foglalt táblázat 21. sora a Veszprém 

Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 20/2024. (VI. 27.) önkormányzati rendelete 1. § (1) 

bekezdésével megállapított szöveg. Az 1. mellékletben foglalt táblázat 21. sora a Veszprém Megyei Jogú Város 

Önkormányzata Közgyűlésének 19/2025. (VI. 26.) önkormányzati rendelete 1. § (1) bekezdésével megállapított 

szöveg. 

23 Az 1. mellékletben foglalt táblázat 23. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

25/2022. (VI. 30.) önkormányzati rendelete 1. § (1) bekezdésével megállapított szöveg. Az 1. mellékletben foglalt 

táblázat 23. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 24/2023. (VI. 29.) önkormányzati 

rendelete 1. melléklet 5. pontjával megállapított szöveg. Az 1. mellékletben foglalt táblázat 23. sora a Veszprém 

Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 20/2024. (VI. 27.) önkormányzati rendelete 1. § (1) 

bekezdésével megállapított szöveg. Az 1. mellékletben foglalt táblázat 23. sora a Veszprém Megyei Jogú Város 

Önkormányzata Közgyűlésének 19/2025. (VI. 26.) önkormányzati rendelete 1. § (1) bekezdésével megállapított 

szöveg. 



6 

 

 A B C 

2424  Tízórai 201 

2525  Ebéd 795 

2626  uzsonna 201 

2727  Vacsora 496 

2828  ÖSSZESEN: 2083 

„C” oszlop az ÁFÁ-t nem tartalmazza  

                                                 

24 Az 1. mellékletben foglalt táblázat 24. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

25/2022. (VI. 30.) önkormányzati rendelete 1. § (1) bekezdésével megállapított szöveg. Az 1. mellékletben foglalt 

táblázat 24. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 24/2023. (VI. 29.) önkormányzati 

rendelete 1. melléklet 5. pontjával megállapított szöveg. Az 1. mellékletben foglalt táblázat 24. sora a Veszprém 

Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 20/2024. (VI. 27.) önkormányzati rendelete 1. § (1) 

bekezdésével megállapított szöveg. Az 1. mellékletben foglalt táblázat 24. sora a Veszprém Megyei Jogú Város 

Önkormányzata Közgyűlésének 19/2025. (VI. 26.) önkormányzati rendelete 1. § (1) bekezdésével megállapított 

szöveg. 

25 Az 1. mellékletben foglalt táblázat 25. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

25/2022. (VI. 30.) önkormányzati rendelete 1. § (1) bekezdésével megállapított szöveg. Az 1. mellékletben foglalt 

táblázat 25. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 24/2023. (VI. 29.) önkormányzati 

rendelete 1. melléklet 5. pontjával megállapított szöveg. Az 1. mellékletben foglalt táblázat 25. sora a Veszprém 

Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 20/2024. (VI. 27.) önkormányzati rendelete 1. § (1) 

bekezdésével megállapított szöveg. Az 1. mellékletben foglalt táblázat 25. sora a Veszprém Megyei Jogú Város 

Önkormányzata Közgyűlésének 19/2025. (VI. 26.) önkormányzati rendelete 1. § (1) bekezdésével megállapított 

szöveg. 

26 Az 1. mellékletben foglalt táblázat 26. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

25/2022. (VI. 30.) önkormányzati rendelete 1. § (1) bekezdésével megállapított szöveg. Az 1. mellékletben foglalt 

táblázat 26. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 24/2023. (VI. 29.) önkormányzati 

rendelete 1. melléklet 5. pontjával megállapított szöveg. Az 1. mellékletben foglalt táblázat 26. sora a Veszprém 

Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 20/2024. (VI. 27.) önkormányzati rendelete 1. § (1) 

bekezdésével megállapított szöveg. Az 1. mellékletben foglalt táblázat 26. sora a Veszprém Megyei Jogú Város 

Önkormányzata Közgyűlésének 19/2025. (VI. 26.) önkormányzati rendelete 1. § (1) bekezdésével megállapított 

szöveg. 

27 Az 1. mellékletben foglalt táblázat 27. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

25/2022. (VI. 30.) önkormányzati rendelete 1. § (1) bekezdésével megállapított szöveg. Az 1. mellékletben foglalt 

táblázat 27. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 24/2023. (VI. 29.) önkormányzati 

rendelete 1. melléklet 5. pontjával megállapított szöveg. Az 1. mellékletben foglalt táblázat 27. sora a Veszprém 

Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 20/2024. (VI. 27.) önkormányzati rendelete 1. § (1) 

bekezdésével megállapított szöveg. Az 1. mellékletben foglalt táblázat 27. sora a Veszprém Megyei Jogú Város 

Önkormányzata Közgyűlésének 19/2025. (VI. 26.) önkormányzati rendelete 1. § (1) bekezdésével megállapított 

szöveg. 

28 Az 1. mellékletben foglalt táblázat 28. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

25/2022. (VI. 30.) önkormányzati rendelete 1. § (1) bekezdésével megállapított szöveg. Az 1. mellékletben foglalt 

táblázat 28. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 24/2023. (VI. 29.) önkormányzati 

rendelete 1. melléklet 5. pontjával megállapított szöveg. Az 1. mellékletben foglalt táblázat 28. sora a Veszprém 

Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 20/2024. (VI. 27.) önkormányzati rendelete 1. § (1) 

bekezdésével megállapított szöveg. Az 1. mellékletben foglalt táblázat 28. sora a Veszprém Megyei Jogú Város 

Önkormányzata Közgyűlésének 19/2025. (VI. 26.) önkormányzati rendelete 1. § (1) bekezdésével megállapított 

szöveg. 



7 

2. melléklet 

 

 A B C 

1  Intézmény típus Intézményi térítési díj 

egy ellátottra jutó napi összege 

2 ÓVODA   

329  Reggeli 205 

430  Tízórai 154 

531  Ebéd 504 

632  Uzsonna 134 

733  Vacsora 307 

834  ÖSSZESEN: 1304 

                                                 

29 A 2. mellékletben foglalt táblázat 3. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 25/2022. 

(VI. 30.) önkormányzati rendelete 1. § (2) bekezdésével megállapított szöveg. A 2. mellékletben foglalt táblázat 3. 

sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 24/2023. (VI. 29.) önkormányzati rendelete 1. 

§ (2) bekezdésével megállapított szöveg. A 2. mellékletben foglalt táblázat 3. sora a Veszprém Megyei Jogú Város 

Önkormányzata Közgyűlésének 20/2024. (VI. 27.) önkormányzati rendelete 1. § (2) bekezdésével megállapított 

szöveg. A 2. mellékletben foglalt táblázat 3. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

19/2025. (VI. 26.) önkormányzati rendelete 1. § (2) bekezdésével megállapított szöveg. 

30 A 2. mellékletben foglalt táblázat 4. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 25/2022. 

(VI. 30.) önkormányzati rendelete 1. § (2) bekezdésével megállapított szöveg. A 2. mellékletben foglalt táblázat 4. 

sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 24/2023. (VI. 29.) önkormányzati rendelete 1. 

§ (2) bekezdésével megállapított szöveg. A 2. mellékletben foglalt táblázat 4. sora a Veszprém Megyei Jogú Város 

Önkormányzata Közgyűlésének 20/2024. (VI. 27.) önkormányzati rendelete 1. § (2) bekezdésével megállapított 

szöveg. A 2. mellékletben foglalt táblázat 4. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

19/2025. (VI. 26.) önkormányzati rendelete 1. § (2) bekezdésével megállapított szöveg. 

31 A 2. mellékletben foglalt táblázat 5. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 25/2022. 

(VI. 30.) önkormányzati rendelete 1. § (2) bekezdésével megállapított szöveg. A 2. mellékletben foglalt táblázat 5. 

sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 24/2023. (VI. 29.) önkormányzati rendelete 1. 

§ (2) bekezdésével megállapított szöveg. A 2. mellékletben foglalt táblázat 5. sora a Veszprém Megyei Jogú Város 

Önkormányzata Közgyűlésének 20/2024. (VI. 27.) önkormányzati rendelete 1. § (2) bekezdésével megállapított 

szöveg. A 2. mellékletben foglalt táblázat 5. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

19/2025. (VI. 26.) önkormányzati rendelete 1. § (2) bekezdésével megállapított szöveg. 

32 A 2. mellékletben foglalt táblázat 6. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 25/2022. 

(VI. 30.) önkormányzati rendelete 1. § (2) bekezdésével megállapított szöveg. A 2. mellékletben foglalt táblázat 6. 

sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 24/2023. (VI. 29.) önkormányzati rendelete 1. 

§ (2) bekezdésével megállapított szöveg. A 2. mellékletben foglalt táblázat 6. sora a Veszprém Megyei Jogú Város 

Önkormányzata Közgyűlésének 20/2024. (VI. 27.) önkormányzati rendelete 1. § (2) bekezdésével megállapított 

szöveg. A 2. mellékletben foglalt táblázat 6. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

19/2025. (VI. 26.) önkormányzati rendelete 1. § (2) bekezdésével megállapított szöveg. 

33 A 2. mellékletben foglalt táblázat 7. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 25/2022. 

(VI. 30.) önkormányzati rendelete 1. § (2) bekezdésével megállapított szöveg. A 2. mellékletben foglalt táblázat 7. 

sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 24/2023. (VI. 29.) önkormányzati rendelete 1. 

§ (2) bekezdésével megállapított szöveg. A 2. mellékletben foglalt táblázat 7. sora a Veszprém Megyei Jogú Város 

Önkormányzata Közgyűlésének 20/2024. (VI. 27.) önkormányzati rendelete 1. § (2) bekezdésével megállapított 

szöveg. A 2. mellékletben foglalt táblázat 7. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

19/2025. (VI. 26.) önkormányzati rendelete 1. § (2) bekezdésével megállapított szöveg. 

34 A 2. mellékletben foglalt táblázat 8. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 25/2022. 

(VI. 30.) önkormányzati rendelete 1. § (2) bekezdésével megállapított szöveg. A 2. mellékletben foglalt táblázat 8. 

sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 24/2023. (VI. 29.) önkormányzati rendelete 1. 

§ (2) bekezdésével megállapított szöveg. A 2. mellékletben foglalt táblázat 8. sora a Veszprém Megyei Jogú Város 

Önkormányzata Közgyűlésének 20/2024. (VI. 27.) önkormányzati rendelete 1. § (2) bekezdésével megállapított 



8 

 

 A B C 

9 ÁLTALÁNOS ISKOLA   

1035  Reggeli 205 

1136  Tízórai 154 

1237  Ebéd 717 

1338  Uzsonna 134 

1439  Vacsora 382 

1540  ÖSSZESEN: 1592 

                                                 

szöveg. A 2. mellékletben foglalt táblázat 8. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

19/2025. (VI. 26.) önkormányzati rendelete 1. § (2) bekezdésével megállapított szöveg. 

35 A 2. mellékletben foglalt táblázat 10. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 25/2022. 

(VI. 30.) önkormányzati rendelete 1. § (2) bekezdésével megállapított szöveg. A 2. mellékletben foglalt táblázat 10. 

sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 24/2023. (VI. 29.) önkormányzati rendelete 1. 

§ (2) bekezdésével megállapított szöveg. A 2. mellékletben foglalt táblázat 10. sora a Veszprém Megyei Jogú Város 

Önkormányzata Közgyűlésének 20/2024. (VI. 27.) önkormányzati rendelete 1. § (2) bekezdésével megállapított 

szöveg. A 2. mellékletben foglalt táblázat 10. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

19/2025. (VI. 26.) önkormányzati rendelete 1. § (2) bekezdésével megállapított szöveg. 

36 A 2. mellékletben foglalt táblázat 11. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 25/2022. 

(VI. 30.) önkormányzati rendelete 1. § (2) bekezdésével megállapított szöveg. A 2. mellékletben foglalt táblázat 11. 

sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 24/2023. (VI. 29.) önkormányzati rendelete 1. 

§ (2) bekezdésével megállapított szöveg. A 2. mellékletben foglalt táblázat 11. sora a Veszprém Megyei Jogú Város 

Önkormányzata Közgyűlésének 20/2024. (VI. 27.) önkormányzati rendelete 1. § (2) bekezdésével megállapított 

szöveg. A 2. mellékletben foglalt táblázat 11. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

19/2025. (VI. 26.) önkormányzati rendelete 1. § (2) bekezdésével megállapított szöveg. 

37 A 2. mellékletben foglalt táblázat 12. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 25/2022. 

(VI. 30.) önkormányzati rendelete 1. § (2) bekezdésével megállapított szöveg. A 2. mellékletben foglalt táblázat 12. 

sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 24/2023. (VI. 29.) önkormányzati rendelete 1. 

§ (2) bekezdésével megállapított szöveg. A 2. mellékletben foglalt táblázat 12. sora a Veszprém Megyei Jogú Város 

Önkormányzata Közgyűlésének 20/2024. (VI. 27.) önkormányzati rendelete 1. § (2) bekezdésével megállapított 

szöveg. A 2. mellékletben foglalt táblázat 12. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

19/2025. (VI. 26.) önkormányzati rendelete 1. § (2) bekezdésével megállapított szöveg. 

38 A 2. mellékletben foglalt táblázat 13. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 25/2022. 

(VI. 30.) önkormányzati rendelete 1. § (2) bekezdésével megállapított szöveg. A 2. mellékletben foglalt táblázat 13. 

sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 24/2023. (VI. 29.) önkormányzati rendelete 1. 

§ (2) bekezdésével megállapított szöveg. A 2. mellékletben foglalt táblázat 13. sora a Veszprém Megyei Jogú Város 

Önkormányzata Közgyűlésének 20/2024. (VI. 27.) önkormányzati rendelete 1. § (2) bekezdésével megállapított 

szöveg. A 2. mellékletben foglalt táblázat 13. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

19/2025. (VI. 26.) önkormányzati rendelete 1. § (2) bekezdésével megállapított szöveg. 

39 A 2. mellékletben foglalt táblázat 14. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 25/2022. 

(VI. 30.) önkormányzati rendelete 1. § (2) bekezdésével megállapított szöveg. A 2. mellékletben foglalt táblázat 14. 

sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 24/2023. (VI. 29.) önkormányzati rendelete 1. 

§ (2) bekezdésével megállapított szöveg. A 2. mellékletben foglalt táblázat 14. sora a Veszprém Megyei Jogú Város 

Önkormányzata Közgyűlésének 20/2024. (VI. 27.) önkormányzati rendelete 1. § (2) bekezdésével megállapított 

szöveg. A 2. mellékletben foglalt táblázat 14. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

19/2025. (VI. 26.) önkormányzati rendelete 1. § (2) bekezdésével megállapított szöveg. 

40 A 2. mellékletben foglalt táblázat 15. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 25/2022. 

(VI. 30.) önkormányzati rendelete 1. § (2) bekezdésével megállapított szöveg. A 2. mellékletben foglalt táblázat 15. 

sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 24/2023. (VI. 29.) önkormányzati rendelete 1. 

§ (2) bekezdésével megállapított szöveg. A 2. mellékletben foglalt táblázat 15. sora a Veszprém Megyei Jogú Város 

Önkormányzata Közgyűlésének 20/2024. (VI. 27.) önkormányzati rendelete 1. § (2) bekezdésével megállapított 

szöveg. A 2. mellékletben foglalt táblázat 15. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

19/2025. (VI. 26.) önkormányzati rendelete 1. § (2) bekezdésével megállapított szöveg. 



9 

 

 A B C 

16 KÉSZSÉGFEJLESZTŐ 

ISKOLA 

  

1741  Reggeli 256 

1842  Tízórai 154 

1943  Ebéd 760 

2044  Uzsonna 142 

2145  Vacsora 382 

2246  ÖSSZESEN: 1694 

„C” oszlop az ÁFÁ-t nem tartalmazza 

                                                 

41 A 2. mellékletben foglalt táblázat 17. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 25/2022. 

(VI. 30.) önkormányzati rendelete 1. § (2) bekezdésével megállapított szöveg. A 2. mellékletben foglalt táblázat 17. 

sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 24/2023. (VI. 29.) önkormányzati rendelete 1. 

§ (2) bekezdésével megállapított szöveg. A 2. mellékletben foglalt táblázat 17. sora a Veszprém Megyei Jogú Város 

Önkormányzata Közgyűlésének 20/2024. (VI. 27.) önkormányzati rendelete 1. § (2) bekezdésével megállapított 

szöveg. A 2. mellékletben foglalt táblázat 17. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

19/2025. (VI. 26.) önkormányzati rendelete 1. § (2) bekezdésével megállapított szöveg. 

42 A 2. mellékletben foglalt táblázat 18. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 25/2022. 

(VI. 30.) önkormányzati rendelete 1. § (2) bekezdésével megállapított szöveg. A 2. mellékletben foglalt táblázat 18. 

sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 24/2023. (VI. 29.) önkormányzati rendelete 1. 

§ (2) bekezdésével megállapított szöveg. A 2. mellékletben foglalt táblázat 18. sora a Veszprém Megyei Jogú Város 

Önkormányzata Közgyűlésének 20/2024. (VI. 27.) önkormányzati rendelete 1. § (2) bekezdésével megállapított 

szöveg. A 2. mellékletben foglalt táblázat 18. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

19/2025. (VI. 26.) önkormányzati rendelete 1. § (2) bekezdésével megállapított szöveg. 

43 A 2. mellékletben foglalt táblázat 19. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 25/2022. 

(VI. 30.) önkormányzati rendelete 1. § (2) bekezdésével megállapított szöveg. A 2. mellékletben foglalt táblázat 19. 

sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 24/2023. (VI. 29.) önkormányzati rendelete 1. 

§ (2) bekezdésével megállapított szöveg. A 2. mellékletben foglalt táblázat 19. sora a Veszprém Megyei Jogú Város 

Önkormányzata Közgyűlésének 20/2024. (VI. 27.) önkormányzati rendelete 1. § (2) bekezdésével megállapított 

szöveg. A 2. mellékletben foglalt táblázat 19. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

19/2025. (VI. 26.) önkormányzati rendelete 1. § (2) bekezdésével megállapított szöveg. 

44 A 2. mellékletben foglalt táblázat 20. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 25/2022. 

(VI. 30.) önkormányzati rendelete 1. § (2) bekezdésével megállapított szöveg. A 2. mellékletben foglalt táblázat 20. 

sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 24/2023. (VI. 29.) önkormányzati rendelete 1. 

§ (2) bekezdésével megállapított szöveg. A 2. mellékletben foglalt táblázat 20. sora a Veszprém Megyei Jogú Város 

Önkormányzata Közgyűlésének 20/2024. (VI. 27.) önkormányzati rendelete 1. § (2) bekezdésével megállapított 

szöveg. A 2. mellékletben foglalt táblázat 20. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

19/2025. (VI. 26.) önkormányzati rendelete 1. § (2) bekezdésével megállapított szöveg. 

45 A 2. mellékletben foglalt táblázat 21. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 25/2022. 

(VI. 30.) önkormányzati rendelete 1. § (2) bekezdésével megállapított szöveg. A 2. mellékletben foglalt táblázat 21. 

sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 24/2023. (VI. 29.) önkormányzati rendelete 1. 

§ (2) bekezdésével megállapított szöveg. A 2. mellékletben foglalt táblázat 21. sora a Veszprém Megyei Jogú Város 

Önkormányzata Közgyűlésének 20/2024. (VI. 27.) önkormányzati rendelete 1. § (2) bekezdésével megállapított 

szöveg. A 2. mellékletben foglalt táblázat 21. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

19/2025. (VI. 26.) önkormányzati rendelete 1. § (2) bekezdésével megállapított szöveg. 

46 A 2. mellékletben foglalt táblázat 22. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 25/2022. 

(VI. 30.) önkormányzati rendelete 1. § (2) bekezdésével megállapított szöveg. A 2. mellékletben foglalt táblázat 22. 

sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 24/2023. (VI. 29.) önkormányzati rendelete 1. 

§ (2) bekezdésével megállapított szöveg. A 2. mellékletben foglalt táblázat 22. sora a Veszprém Megyei Jogú Város 

Önkormányzata Közgyűlésének 20/2024. (VI. 27.) önkormányzati rendelete 1. § (2) bekezdésével megállapított 

szöveg. A 2. mellékletben foglalt táblázat 22. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

19/2025. (VI. 26.) önkormányzati rendelete 1. § (2) bekezdésével megállapított szöveg. 


